

召しませ日本 ひとくち塩せんべい

名 称	米菓
原材料名	うるち米(国産)、米油、塩、昆布粉末、 鰹節粉
内 容 量	75g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光、高温多湿の場所は避けて 保存してください
製 造 者	合名会社アリモト 加西工場 〒679-0104 兵庫県加西市常吉町字東畑 647-9 TEL 0790-47-2220

- 開封後は、お早めにお召し上がりください。
- 製品には万全を期していますが、万一不都合がございましたら、お買い求めの店名をお書き添えの上、弊社まで運賃着払いでお送りください。お取替えさせていただきます。



ARIMOTO Co.

▶▶▶ <https://www.ippuku.com/>

栄養成分表示 100g 当たり	
エネルギー	394 kcal
たんぱく質	5.6 g
脂 質	2.7 g
炭 水 化 物	86.8 g
食塩相当量	0.7 g

この表示値は、目安です。

アレルギー物質(表示推奨を含む28品目)

なし

本製品工場では、卵・乳成分・小麦・えび・かにを含む製品を製造しています。
(アレルギー義務 8 品目表示を対象)

